
Zelinske 
novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 

Broj: 16/05 Godina: XX 15. studeni 2005. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA Str. 
 
511. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

2 

  

AKTI STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE Str. 
 
 
 
512. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
OPERATIVNOG STOŽERA ZA 
PRAĆENJE EPIDEMIOLOŠKOG 
STANJA I PREVENCIJU 
INFLUENCE PTICA U GRADU 
SVETOM IVANU ZELINI 
 

3 

 
513. 
 

 

ZAKLJUČAK 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 15. studeni 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 16/05 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 

AKTI  GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
511. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 117/01, 92/05), članka 6. 
stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i 
članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 4.  sjednici održanoj dne 15. studenoga  2005. godine, 
donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave – nabava 
građevinskog materijala za sanaciju temelja crkve Sv. Ivana Krstitelja u Sv. Ivanu Zelini u sastavu: 
 
 1. Mladen Houška, za predsjednika 
 2. Josip Zmiša, za člana 
 3. Kristina Zloušić-Idjaković, za člana 
 
 1. Romana Mačković, za zamjenika predsjednika 
 2. Branka Hođa, za zamjenika člana 
 3. Ivka Pecak, za zamjenika člana 
 
II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 
00767166, odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr. vet. med. 

 
III. Evidencijski broj nabave: MV – 22/05. 
 Predmet nabave: građevinski materijal za sanaciju temelja crkve Sv. Ivana Krstitelja u Sv. 
Ivanu Zelini.                 
 Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave roba, 
radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02).  
 Rok provedbe: 15 dana od dostave poziva ponuditeljima. 
 Način i uvjeti plaćanja: na temelju računa u roku od 15 dana od dana dostave istog. 
 Planirana vrijednost nabave: 81.967,00 kuna bez PDV-a, osigurano od Ministarstva 
kulture RH.                                            
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, 
službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 612-08/05-01/18 
UR.BROJ: 238/30-02-05-2 
 
 
         PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 



Sv. Ivan Zelina, 15. studeni 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 16/05 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

                 Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 

 
AKTI STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 

 

512. Temeljem članka 6. Pravilnika o ustroju, popuni, pozivanju i uporabi postrojbi, službi i 
tijela za upravljanje i vođenje postrojbi, te drugih oblika organizacije i civilne zaštite («Narodne 
novine», br. 31/95),  te članka 3. Odluke o osnivanju stožera Civilne zaštite  (“Zelinske novine”, br. 
12/05), Stožer civilne zaštite Grada Svetog Ivana Zeline na sjednici održanoj  dana 07. studenog 
2005. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o osnivanju Operativnog stožera za praćenje epidemiološkog stanja i  

prevenciju influence ptica u Gradu Svetom Ivanu Zelini 
 
 

I. 
 

Osniva se Operativni stožer za praćenje epidemiološkog stanja i prevenciju influence ptica 
(«Ptičje gripe») u Gradu Svetom Ivanu Zelini (u daljnjem tekstu: Operativni stožer»). 
 

II. 
 

Za predsjednika Operativnog stožera imenuje se:  Vlado Žigrović, dr. vet. med., 
gradonačelnik 

 
Za članove Operativnog stožera imenuju se:   

- Željka Domjan, dr. vet. med, veterinarski inspektor 
- mr. Ivan Pelko, dr. vet. med., direktor Veterinarske stanice Sv. I. Zelina, d.o.o. 
- Adam Mikić, načelnik Policijske postaje Sveti Ivan Zelina 
- Ivana Smoljanec Žužić, dr. med., voditeljica Ispostave Doma zdravlja Zagrebačke županije u     
   Svetom  Ivanu Zelini 
- Zvonko Bičak, djelatnik Državne uprave  za zaštitu i spašavanje, Područnog ureda Zagreb 
- mr. Mirjana Oštrec, stručni suradnik za poljoprivredu u Gradu Svetom Ivanu Zelini. 
 

III. 
 

Zadaće Operativnog stožera su: 
 
- redovito praćenje i razmatranje epizootiološke i epidemiološke situacije u svezi bolesti influence     
   ptica u  Republici Hrvatskoj,  
- redovito praćenje stanja zdravlja domaćih i divljih ptica u Gradu Svetom Ivanu Zelini u svezi s    
   bolesti influence ptica, 
- predlaganje hitnih mjera u slučaju pojave influence ptica u Gradu Svetom Ivanu Zelini, 
- predlaganje hitnih mjera za zaštitu zdravlja ljudi u slučaju pojave influence ptica u Gradu Svetom          
   Ivanu  Zelini, 
- suradnja  s tijelima županijskog operativnog stožera i ekipom Civilne zaštite na pripremnim     
   radnjama i  aktivnostima u svrhu suzbijanja bolesti influence ptica u Gradu Svetom Ivanu Zelini 
- održavanje stalnog kontakta sa Stožerom Civilne zaštite u Gradu Svetom Ivanu Zelini i   
   Policijskom postajom Sveti Ivan Zelina, 



Sv. Ivan Zelina, 15. studeni 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 16/05 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

- poduzimanje svih mjera propisanih Zakonom o veterinarstvu i drugim provedbenim propisima i     
  mjerama  zaštite. 

 
 

IV. 
 

Operativni stožer radi i odlučuje na sjednicama koje saziva i njima predsjedava predsjednik 
Operativnog stožera. 

 
 

V. 
 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Zelinskim novinama, 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
KLASA:013-03/05-01/29 
UR.BROJ:238/30-02-05-1 
 
Sveti Ivan Zelina, 07. studenoga 2005. 
 
 
 
 PREDSJEDNIK STOŽERA: 

 
 Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 
 
 

513. Temeljem  članka 3. Odluke o osnivanju Operativnog stožera za praćenje 
epidemiološkog stanja i prevenciju influence ptica u Gradu Svetom Ivanu Zelini, Operativni stožer 
za praćenje epidemiološkog stanja i prevenciju influence ptica u Gradu Svetom Ivanu Zelini na 
svojoj  1. sjednici,  dne 07. studenog 2005. godine, donosi  slijedeći  
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 

 Određuje se čkbr. 149/86, površine 1755m2, k.o. Blaževdol za  moguću lokaciju za 
zbrinjavanje lešina. 
 

II. 
 

Određuju se Zelinske komunalije d.o.o., K. Krizmanić 1, Sveti Ivan Zelina da osiguraju 
nužnu mehanizaciju (bageri, rovokopači) i prijevoz za zbrinjavanje  lešina iz točke I. ovog 
Zaključka. 
 

III. 
 

 Utvrđuje se Veterinarska stanica Sveti Ivan Zelina, d.o.o., Sajmišna 4, Sveti Ivan Zelina kao 
tvrtka registrirana za obavljanje poslova dezinfekcije. 

 
IV. 

 



Sv. Ivan Zelina, 15. studeni 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 16/05 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 Zadužuje se Veterinarska stanica Sveti Ivan Zelina d.o.o., Sajmišna 4, Sveti Ivan Zelina za 
opremanje ekipe Civilne zaštite od 5 članova  slijedećom opremom:  

1. Zaštitno odijelo – kuta, 
2. Zaštitni kombinezon za jednokratnu upotrebu 
3. Zaštitna kapa za jednokratnu upotrebu 
4. Zaštitne rukavice – gumene čvrste 
5. Zaštitne rukavice za jednokratnu upotrebu 
6. Zaštitna maska za lice za jednokratnu upotrebu 
7. Zaštitne prozirne naočale 
8. Štitnici za uši 
9. Gumene čizme s plitkim utorima 
10. Prskalice za dezinfekciju – motorne 
11. Dezinfekcijska sredstva (10% NaOH) 
12. Minitlačni uređaj za pranje toplom vodom («mini wash») 
13. Četke grube za pranje prostorija 
14. Četke za pranje ruku 
15. Lopate, metle, vile, plastične kante, spužve 
16. Deterdženti, sapuni 
17. Plastične vreće za odlaganje prljave odjeće i materijala (70x110 lit.) 
18. Ručne i čeone svjetiljke s rezervnim baterijama. 

 
V. 

  Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Zelinskim novinama, 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
KLASA:013-03/05-01/29 
UR.BROJ:238/30-02-05-2 
 
Sveti Ivan Zelina, 07. studenoga 2005. 
 
 
 PREDSJEDNIK STOŽERA: 

 
 Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 
 

 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 15. studeni 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj 16/05 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 «ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 


	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	AKTI STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE
	ZAKLJUČAK
	O D L U K U 
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	         PREDSJEDNIK 
	PREDSJEDNIK STOŽERA: 
	PREDSJEDNIK STOŽERA: 





